

DANCONTECH ApS

Villumsvej 1
6683 Føvling

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Catalin-Gabriel Radu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANCONTECH ApS
Villumsvej 1
6683 Føvling

e-mailadresse: dancontech@yahoo.com

CVR-nr: 36048786

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Dancontech ApS beskæftiger sig med bygningsrenovering, nedbrydningsarbejde samt oprydning og rengøring.

Ingen udvikling p.t.

Ingen særlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med anerkendte regnskabsprincipper, der som udgangspunkt er uændrede i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		8.291.579	4.773.803
Eksterne omkostninger		-1.400.088	-2.869.147
Bruttoresultat		6.891.491	1.904.656
Lønninger		-1.909.522	-845.457
Pensioner		-42.136	-39.116
Andre driftsomkostninger		-4.851.211	-982.378
Resultat af ordinær primær drift		88.622	37.705
Ordinært resultat før skat		88.622	37.705
Skat af årets resultat		-19.497	-8.295
Årets resultat		69.125	29.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.125	29.410
I alt		69.125	29.410

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		414.886	279.936
Materielle anlægsaktiver i alt		414.886	279.936
Anlægsaktiver i alt		414.886	279.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.000	198.500
Tilgodehavender i alt		120.000	198.500
Likvide beholdninger		214.475	297.911
Omsætningsaktiver i alt		334.475	496.411
Aktiver i alt		749.361	776.347

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		199.275	131.130
Egenkapital i alt		249.275	181.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.529	412.800
Skyldig selskabsskat		19.497	8.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.060	174.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.086	595.217
Gældsforpligtelser i alt		500.086	595.217
Passiver i alt		749.361	776.347

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	14